КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12. 2016  года                              с. Каптырево                                               №  310

«Об утверждении перспективного плана
мероприятий Администрации Каптыревского сельсовета
 в области гражданской обороны, предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций обеспечения
пожарной безопасности и безопасности на
водных объектах на 2017 год»

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 N     68-ФЗ "О защите населения и
территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера",  от
06.10.2003 N     131-ФЗ "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации", Федерального закона № 28-ФЗ от 12.02.1998 г. «О гражданской
обороне»,  Постановления  Правительства  РФ  от  30.12.2003 N     794 "О  единой
государственной  системе  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций",   в
целях совершенствования организации защиты населения и территории Администрации
Каптыревского  сельсовета  от  чрезвычайных  ситуаций  и  руководствуясь  Уставом
Каптыревского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Утвердить  перспективный  план  мероприятий  Администрации  Каптыревского
сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на 2017
год согласно приложению № 1.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит  официальному
опубликованию в местной газете «Сельчанка»

    Глава Каптыревского сельсовета                                             О.Н. Горлов

consultantplus://offline/ref=614979FB59638F5E58C4ABD1B7F4DA7D2D4D586A0E8C342841CB0307C8FA6B5E1DB62EF41C0C875DR9SFI
consultantplus://offline/ref=614979FB59638F5E58C4ABD1B7F4DA7D2D4C5763068A342841CB0307C8FA6B5E1DB62EF41C0C8550R9S3I
consultantplus://offline/ref=614979FB59638F5E58C4ABD1B7F4DA7D2D4C57650A8A342841CB0307C8RFSAI

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.12. 2016 года с. Каптырево № 310
	«Об утверждении перспективного плана
	мероприятий Администрации Каптыревского сельсовета
	в области гражданской обороны, предупреждения
	и ликвидации чрезвычайных ситуаций обеспечения
	пожарной безопасности и безопасности на
	водных объектах на 2017 год»